
VBS Kreativ-Set „Adventskalender
Schachteln“
Instrukcje Nie. 1048

Ten kalendarz adwentowy składa się z 24 małych pudełek, które można pięknie ozdobić.
Różne wzory na papierowym bloku można łączyć na wiele sposobów, a koraliki i filigranowe cyfry dodają elegancji.
Małe pudełka mogą być używane do ukrywania pięknie dobranych małych prezentów na Boże Narodzenie.
Czy kiedykolwiek myślałeś o rozdawaniu małych powiedzonek i kuponów? Twój kalendarz adwentowy z pewnością
będzie wyjątkowy i spersonalizowany.

A to takie proste:

Przyklej sześć pudełek jedno na drugim, aby utworzyć cztery bloki pudełek. Teraz przyklej arkusz papieru o
odpowiedniej szerokości po jednej stronie otworu pudełka, przyklejając go na górze i na dole. Zrób to dla
wszystkich bloków. Teraz umieść cztery bloki z otworem pudełka przed sobą. Następnie obróć klocki tak, aby
wszystkie otwory były skierowane w różnych kierunkach. Teraz złóż klocki razem i przyklej je z tyłu.
Wytnij z klocków dwa kwadraty na górę i dół kostki kalendarza i przyklej je.
Teraz udekoruj swój kalendarz adwentowy według własnego uznania motywami z bloku, przyklejając różne



wycięcia po bokach pudełka i na frontach małych pudełek. Gdy wszystko wyschnie, przymocuj koraliki do
wysuwanych elementów za pomocą drutu, skręcając końce razem wewnątrz szuflady. Możesz również użyć małej
igły jako pomocy do wstępnego przebicia otworów.
Teraz oderwij numery kalendarza adwentowego od arkusza i przymocuj je do kalendarza. Jeśli uważasz, że numery
są zbyt delikatne, możesz użyć pęsety.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:
Numer
pozycji Nazwa artykułu Ilość

720410 Pudełko zapałek VBS "Białe", 5 cm 1

646598-30 Szklane koraliki woskowe, Ø 8 mm, 25 sztuk, złotożółte
(jasnopomarańczowe)Jasnoczerwony

1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

671620-30 Emaliowany drut miedzianyCzerwony 1


